
 
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 124/2023 

Burmistrza Karlina 

z dnia 08.12.2023 r. 

 

 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej "komisją przetargową". 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) oraz zarządzenia Burmistrza Karlina z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Karlinie 

(Nr OG.0050.139.2011) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2024 r. dla punktów 

wyposażonych w instalację fotowoltaiczną”. 
  

§ 2. Komisja przetargowa działać będzie w następującym składzie: 

1) przewodniczący - Piotr Woś; 

2) członek  - Paweł Filipowicz; 

3) członek  - Natalia Rynkiewicz; 

4) sekretarz  - Justyna Dworak. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Z up. Burmistrza 

  Zastępca Burmistrza Karlina 

 

                Piotr Woś 
 


